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A trónbeszéd.Buja, 1910. junius 25.
A  „ nemzet-választotta“ képviselő urak 

felvették a diszmagyarjukat, vagy a 
frakkjukat, fiakkerbe vágták magukat 
és felvonultak a budai várba, hogy 
meghallgassák a király trónbeszédét. A  
király — illő ceremóniák között — fel
olvasta az országgyűlést megnyitó trón- 
beszédet arról a hires „nemzeti mun
káról“ , aztán felült a külön udvari vo
natra es visszautazott Becsbe

Hát mi is lesz az a nemzeti munka? 
Első sorban adjunk pénzt és véradót.

A  pénzügyminiszter az 1910. évre 
nem akar költségvetési törvényt, meg
elégszik egész évre szóló indemnitással. 
Tehát nem kell költségvetés. Minek Is 
az, mikor egy vagy kétszakaszos indem
nity vei ki lehet mondani, hogy az 1909. 
évi állami költségvetés szakaszainak, 
fejezeteinek és címeinek hatálya terjed
jen ki az egész 1910. esztendőre. Sok 
a munka, nem érnek rá, hogy a drága 
időt a költségvetési vitára pazarolják. 
Újoncot kell szállítani, bankszabadalmat 
meghosszabbítani, adósságot csinálni, 
házszabályt szigorítani, hadi költséget 
szavazni. És ha jövőre sem érnek rá, 
úgy 1912-ben sem lesz költségvetés, 
mert már volt rá eset. Az országgyűlés 
működéséből minden évben a legtöbb 
időt a költségvetési vita emészti meg.

Az államnak épúgy szüksége van a* . T # t ■ *- • *
bevételeire és kiadásaira, mint bármely 
más individuumnak, vagy intézménynek. 
Teljesen felesleges tehát arról vitatkozni, 
hogy valamely jövedelmi ágazatnál 
szükség * van e megint a tavalyi bevi
telre, vagy hogy egyik-másik kiadási 
tételt fenn kelle tartani. Ha az 1909. 
évi állami költségvetésben a szeszadó 
124 millió koronával Volt felvéve, lehet e 
arról beszélni, hogy 1910-ben ez a jö
vedelem nem kell? Ki beszélne arról, 
hogy a rendelkezési alapot törüljük el, 
vagy, hogy az. államvasutak dologi ki
adásai közölt szereplő pausálék ne vé
tessenek fel? Értelmes emberről nehéz 
ilyent elgondolni. Nyilvánvaló tehát, 
hogy az egyszer megállapított tételeket 
minden évben újra megszavazni teljesen 
telesleges. Csak akkor kell néha tái

gyaln i, ha a tétel változás alá kerül, Kajk Aladár személye iránt való rajongó sze- vagyis em elkedik. 1 retet ragaszkodás adják magyarázatát an-
Lassan kell ahhoz hozzászoktatni és

meg kell a nemzetnek érteni, hogy a 
költségvetési jog gyakorlása milyen 
haszontalanság. így majd azt is belátja 
a nemzet, hogy az ujoncmegajánlási jog 
is teljesen értelmetlen valami, A csá
szárnak meg kell adni, ami a császáré. 
Megállapítják a felemelt ujonclétszámot 
és kimondják, hogy ez a létszám pedig 
az 1910. évre szól, hanem minden el
következő évekre is és azt a magyar 
országgyűlés egyszersmindenkorra meg 
is ajánlja, csak azt a jogot köti ki ma
gának, hogy ha megint emelni kell a 
létszámot, akkor hát — szóljanak.

Ez a nemzeti munka, édes magyar 
népem. Egyszerre sok sok évi munkát 
elvégezni: ez az élet, ez a tudás.

Adó és ujoncmegajánlási jog — 
illúzió.

Azt mondják: a nemzet ítéletében 
meg kell nyugodni. De kérdjük a nem
zettől: megnyugszik, ha majd egy szép 
napon be leszünk kebelezve Ausztriába, 
vagy benne leszünk a trialismusban — 
minden Einmaischirung nélkül.

Heti levél.
Politika es közérdek.It&jn, 191H. junius 25.A politika, ez a nagy bendojű Moloch mindent megeszik, mindent elnyel. Nagyon beleestünk a politikába es sehogy se tudunk belőle kikecmeregni.Az egész országban meg mindig ti választás utohangjai hallhatók. Társaságban, kavé- házban, mindenütt csak erről beszélnek még. Akár az időjárással, akár a drágasággal, akár ! a színházzal kezdik is a diskurzust, okvetlen I a politikára, a lezajlott választásokra fordul a dolog és aztán azon vitatkoznak óráki hosszat.Hogy minálunk még mindig élénken érdeklődik a polgárság a lezajlott választások iránt, az természetes. Ilyen választás nem igen sok volt Magyarországon. Fővárosi újságírók beszélik, hogy a bajai választás eredménye szite konsternálta a redakciókat. j Hátha még tudták volna, hogy micsoda erőszakosságok eredményezték ezt !A város polgársága sehogy sem tud meg- nyugodni és nem akarja ezt az eredményt, mint megváltozhatatlan! elfogadni. Ez és dr.

nak, hogy a keddi gyűlés oly impozánsan volt látogatva, hogy a város polgársága mind erősebben, mind hangosabban követeli a petíciót és azt, hogy a választás alatt a polgárság ellen elkövetett erőszakosságok ineg- toroltassanak.Azonban a központot, a kormányt még mindig a választások utóize foglalkoztatja. Tobzódnak a nagy siker élvezetében és egyszerűen megfeledkeznek arról, hogy van uz országnak egyéb, fontosabb érdeke is, i unt az a munkapárt, amelynek durva erőszakosságok árán kierőszakolt sikere megakaszt minden nemzeti munkát.A mi dolgaink közül is ott rekedt egynéhány a belügyminiszter asztalfiókjában. Ott hever és hiába várjuk azok elintézését.A Főtér rendezését uiár joideje elhatán. zta a közgyűlés. Meghozta a határozatot, felküi- dötte jóváhagyás végett a belügyminiszternek. Ott azonban választást csinálnak, nem törődnek a vidéki városok legelemibb szükségleteivel. Pedig itt volna már az ideje, hogy hozzáfogjanak a főtér rendezéséhez. Akárhogyan is van ez a dolog, de a közgyűlési határozat elintézését okvetlen ki kell sürgetnünk.Ugyanígy vagyunk a Józsefváros dolgával is. Azt u nagy fontosságú kérdést, hogy. a Józsefvárosrész házosztály vagy házbérado alá tartozik-e, még is csak meg kellene tudnunk. Ezt is ki kell sürgetnünk a pénzügyminiszternél.A politika elvonja a figyelmet ezidősztrint a színháztól is. Ma már nem is beszélnek szinház-épitésról. Azt azonban gyakran halijuk hangoztatni, hogy azért nem megy a társulatnak valami fényesen, mert Baján nincsen nyári publikum A színházat látogutu közönség nagyobb ré^ze nincsen ilyenkor id .bura. Ősszel, tavasszal, vagy télen inkább van közönség. V’an ebben igazság. Mi is megírtuk már ezt néhányszor. He ha azt akarjuk, hogy télen, tavaszkor, vagy őszkor jöjjenek Bajára színészek, akkor gondos a d junk is amik hogy legyen, hol játszanak. Deszkabódéba olyankor nem lehet eljárni, a Bárány terme meg ma már senkinek se kell.Azt meg csak nem várhatjuk el a színigazgatóiul, hogy a maga költségén épiiscn tél: színhazat, vagy annak megfelelő termet, Az egy kicsit költséges volna egy színigazgatónak.
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A trónbeszed.
A király ma délben, 12 órakor mon 

dotta el trónbeszédét, amelynek meg
hallgatásán megjelent a kormánypártnak 
majdnem minden embere, a Kossuth 
pártnak nagyrésze. Kossuth Ferenc nem 
jelent meg. Ott voltak a horvátok es a 
néppárt részéről hárman. A Justh-párt 
teljesen távol maradt.

A  trónbeszéd igy hangzott:
Tisztelt Urak, Főrendek és Képviselők!

Kedvelt Híveink!
■ • ‘ , yff

Bizalommal tekintek a jövő ország- j 
gyűlés munkája elé, amelynek nagy
számú és sürgős elintézni vaalója van.

Aztán felsorolja az elintézendöket: j
Az állami bevételek fokozása. — A j 

jegybankkal kötött szerződés lejártával 
a bankkérdés rendezése. — A  készfize
tés rendezése — A  konzuli bíráskodás j 
rendezése. -  4  Romániával kötött 
szerződés törvénybeiktatása. — A bor 
vátkérdés rendezése. — A választójog
nak általános szavazás alapján való uj 
rendezése. — A  székesfővárosi törvény J 
reformja. — A  polgári perrendtartás. 
—' A  mezőgazdaság helyzetének javi- 
tása. — A közlekedési eszközök, a ten
geri hajózás és az ipar fejlesztése. —
A  kath. autonómia, a lelkészi kongrua 1 
rendezése, a közoktatásügy fejlesztése. 
—  A  v é d e r ő  f e j l e s z t é s e .

Ezek felolvasása után megnyitottnak 
nyilvánította a király az országgyűlést.

A kópviselöház ülése.
A  képviselőház ma jóval egy óra 

után tartotta ülését A  trónbeszéd fel 
olvasása után a Justh-párt az általános, 
egyenlő, titkos választói jogot követelte

NAI’IHIREtLPosta Sán d o r a B. S . E . tagja  a íerraruí vivuversenyen a kardvívásban 5-ik lett a legerősebb olasz-vivokkal szemben. Aranyérmet és értékes tisztelet-dijat nyert. Tőrvívásban szintén a 10 első közé minősítették.A Sp o rt E gylet 26 án, vasárnap délelőtt 10 urakor a városháza tanácstermében választmányi ülést tart.U szó-versenyt rendez a Bajai Sport Egylet julius ho 3-an. Nevezni lehel az uszodában az úszómesternél.
#Á th elyezés. Az igazságügyminiszter Erűnek Mihály rákoi telekkönyvvezetót a bajai járásbírósághoz helyezte utJó v á h a g y o tt a lap szab ály . \ belügyminiszter jóváhagyta a «Hajai Puüonuzs Egylet« alapszabályait. -H írek a főgim názium ból. Folyó hu 20-án, vasárnap, nyilik meg a főgimnáziumban a tanulók rajzainak kiállítása az intézet rajztermében, amely négy napon át nyitva áll a nagy közönség számára.E hó 28-án, kedden, d. u. 5 urakor tartja az intézet nyilvános zaróünnepélyét a következő műsorral.1. Kinn nemzeti dal. Púcius K.-tól. Előadja u. íugium. énekkara 2. Évzáró lueszed. Mondja az igazgató. 3. Keringő. Kall Leótól. Előadja

a főgimn. zenekara. 4. A Bandi fiam meseje. j Fülei Szántó L-tól. Szavalja Kollár Kálmán ! 11, o. t. 5. Dóczy-dalok. Előadja a főgimn. énekkara 6, A jutalmak kiosztása. <. Kuiue- dalok. Előadja a főgimn. zenekara. 8. 1 urista- indu Sz. Nagy 1.-től. Előadja a főgimn. ének- ê> zenekara.Mind a rajzkiállitás megtekintésére, mind a záróiínnepélyre ezúton hívja meg a szülőket s Haja városának a tanügy iránt érdeklődő közönségét az Igazgatóság.Lőkertben a szokásos vasárnapi mulatság alkalmával 26-ón tartják a tanítóképző-intézetnek a folyo évben képesítőző növendékei búcsú-lakomájukat.K iá llítá s . A bajai Ipartesiület az Ipartestület nagytermében f. évi junius ho 26—29-ig bezárólag tanonc-munka-kiállitást rendez. Megnyitás f. évi junius hó 26-án d e. 9 órakor lesz, amely ünnepélyre az érdeklődőközönségei ezúton hívja meg h Irtok ség.Belepti-dij nincs.A z e lő v ásárlás  a legnagyobb veszedelmea mi piacunknak. Ide jönnek idegen kofák és már kora reggel mindent összevásárolnak és ezzel még drágábbá teszik a máskülönben is elég drága piacunkat. Egy ilyen elővásár- lót 80 koronával büntetett meg a rendőrség. Felebbezes folytán foglalkozott az ügygyei a város tanácsa és a büntetést leszállitotta 30 koronára.
9B á csk a i városok adóhivatalai. Érdekes kimutatás fekszik előttünk. Ez e kimutatás feltüntenti, hogy a bácskai városok adóhivatalaihoz hány község és mennyi lakosság tartozik. íme: Az újvidéki adóhivatalhoz a varoson kívül 14 község és 83233 lélek tartozik. A zentai adóhivatalhoz a városon kívül 4 község és 73178 lakos, a zomborihoz a város és 20 község es 120455 lakosság, a szabadkaihoz a város, 3 község és 102236 lakosság, Bajához tartozik a kimutatás szerint Ia város es 21 község és 97473 főnyi lakosság.

#A  kertesz-seged iskola adója. A város unnak idejen díjtalanul adta át az államnak a kertész-segéd iskola céljaira szolgáló földterületet azzal a kötelezettseggel, hogy annak aduját Baja város .fizeti. Fizette is a város hűségesen az adót, mind mostanáig, amig rá nem jött, hogy tulajdonképpen nem is köteles fizetni adót, mert ez a terület adómentes. Most kéri a város annak az adóösszegnek a visszafizetését, amely eddig, el nem évült. Tizenkét évig fizetett a város, de csak öt évi adóösszeget kap vissza, ha visszakapja.E lsőrangú fiúinternátus a G|á b o r-féle, amely minden tekintetben modern és kényelmes. Egészséges és kellemes helyen fekszik. Gábor fiúinternátus, Budapest, VL Munkácsy- utca, 21.
Az

SZINŰkZKT.JVtadarász.
$ 0A sok sivár üresség mellé végre kaptunk egy szép zenéjű, bájos operettet. Zeller örökszépségű, kedves, melodikus muzsikAjú operettjét, a »Madarászat játszta tegnap este a színtársulat félhelyárak mellett. A színtársulat megmutatta, hogy szépet és jót tud produkálni, ha van rá módja és alkalma. Az előadás a jobbak közé való.A főszerepet Halmos Gyula énekelte. A közönség szép énekéért elismeréssel adózott. Bercik Margit a választó fejedelem-asszony szerepében ért el szép sikert. Peterdi Etel bájos es sikkes Postás Milka volt. Kozma Hugo Szaniszló szerepében tetszett a közönségnek. SzathmAry Árpád Csörsz szerepűben kacgtatta a publikumot.\ kórus precíz énekéért Gellért karmestert illeti az elismerés.

T aifun A jövő hét szenzációja kétsógtele- j nül Lengyel Menyhért óriási sikert aratott j színműve, a Taifun lesz. Ez a szenzációs színmű a Vigszinházból indult ki világhódító kőrútjára. Eddig Berlinben, az összes német színpadokon és Párisban ejtette lázba a színházak publikumát. Szokatlan é3 meglepő a hang, amelyen szól. De igaz hangok azok és ez adja magyarázatát annak az óriási sikernek, amelyet eddig elért, úgy az itthoni, mint a külföldi színpadokon.A darab a héten megy Bajén a legjobb szerepbeosztásban.
S x itih á x i 'n a p tá r:Vasárnapdélután: Próbaházasság, este: Obsitos. Operett. Újdonság.
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Van szerencsém a ti. é. úri közönség 
szives tudomására juttatni, hogy kül
földi tanulmányutamról számos újdon
sággal hazaérkeztem és fürdőszoba, 
klozet,

vízvezeték és szivattyú
szerelésben sok tapasztalatot szereztem, 
melyei úgy helyben, mint vidéken ér
vényesíteni óhajtok, miért is a n. é 
úri közönség szives megrendelését kérem.

Tisztelettel

a r a n y e r e »  b á n t  á l m á k  nem
annyira a hivatástól erednek, ritkán 
öröklöttek, hanem főleg az állandó szék
rekedés következményei. A F e r e n c »  
JTóasef-kcserüviz a. aranyérnek és a 
bélcsatorna minden bántalmának terme - 
szetalkotla gyógyszere. Aki ilyen bajok
ban szenved, igyék reggelenkint éh
gyomorra ‘ t pohár „Ferencz József“

0

keserüvizet s örömmel fogja tapasztalni, 
hogy állapota mily gyorsan javul

iz r a e lita  szülök figyelm ébe!
Rabbiszemináriumi növendék, ki a nyári 

hónapokat helyben tölti, vallástauokta- 
tásra vállalkozik. Cim a kiadóban.

Eekert pet»enerézműves, fürdő, vízvezeték és szivattyú szerelő BAJA,Erzsébet királyné-utca 51.
Állandó nagy raktár GARVENS-fóle szivattyúkban

Bajai gőz-, kád- é$ zuhaagfürdő vállalat.
*.t- .  . -  '3 0 A K -m r *r*».rc m  .n -^ r  4 n » '  * »-2 -

Zühanyfürdö megnyitás.
I f

Tisztelettel értesítem a nagyérdemű 
közönséget, hogy a zuhany és medence 
türdöre nézve a régi ár és időbeosztás 
fenmarad; a bérletre azonban azon 
ujitást vezetem be, hogy az egész fúr

0

döidényre és pedig f. é. szept. 10-ig 
idénybérleti jegyet személyenkint

12 k o r o n á é r t  bocsájtok ki.------------ T eljes tisztelettel —
- -  ' i  b é r lő .
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Egy jókarban lévőe b é d F f

0ás e g y  üvegezettfolyosó oldal eladó
olcsón. Bővebbet

Klein Józsefnél Munkácsy Mihály u. 2. sz

<

Figyelem !V an  .szerencsénk a mólyen tisztelt
közönséget felkérni arra, hot>y minél

$

számosabban szíveskedjenek e -tn  iiirla 
pót jövÖ hó 15 éig megtartani, miután 
világraszóló találmányról van szó, eset
leges tanúskodások alkalmával, amely 
szintén hirlapilag lesz közölve, szives 
való állításaikra legyen módunkban 
támaszkodni.

Baja, 1910 junius 1x5 24 én
a feltalálók :

SZ. D . ó . O n ly **  lu r e
és

R & bl Béla.

Pászon-
ftoszrumofimélyen leszállított áron minden színben olcso áron, készen kaphatok:ífe n íjv e si S a ro ltafűző- és divattermében BÁJÁN.T

Házak, i n gáti an o k
Gábor flüinternatnsaBudapest, VI., Munkácsy-utca 21. (Andrássy- úti villarayon.) Telefon 90—00.Azág. ev. főgimn„ a V b  kér. áll. főgimn., a VI. kér. főreáliskola, polgári es kereskedelmi is> I kólától közvetlen közelében, a főváros legszebb és legegészségesebb részén fekvő villában, szép nagy árnyas kerttel. Modern berendezés. Külön vivo-, tornu- és játszóterem. Bentlakó francia és angol tanerők, internátusi 1 díj az összes mellékkiadásokkul a tanévre

1500 k o ro n a .Külön számla nincs. Szünidei interiiátusismét Franciaországban.
A z Állatvásártéren i l .  szám alatt jó

karban levő
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kell ?. szappan Összehasonlításánál és bevásárlásánál ügyelni. A világ egyszappana sem éri el a
9

üveg folyosóval, festett padlós szobák,
éléskamra és pincével, 110 négyszögöl
jó házikert s gyümölcsfákkal, benne jó
ivóvíz, kedvező feltételek mellett azon- • .  *  * . *  

nal vagy augusztus 1 éré .  k i a d ó
Bővebb felvilágosítást ad a kiadóhivatal
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Béniin-, síivogáz-, 
nyersolaj, k ö z , 

petrolin- és világitógas-

motorok<\s
Benzin-lok oinobilok,

P L E W A
gop óh m otorgyár  W I E N ,X V 11. Wut lg üsse rs S<». Sürgönyeim:FLKW A, vVIKN-HUKNa I.S%Kerületi képviselők kerestetnek

*

Szépség és üde a rc s z ina legrövidebb idő alatt biztosan elérhető az általánosan ismert s legjobb hírnévnek örvendő
Olinkievicn-féle nKRISTALIN“készítmények használata által. Nem tartalmaznak sem zsir, sem stearin, vagy más, az arcból re karos hatással bíró anyagot éc opp ezért a nap bármely szakában használhatok. Az összes •>Kristaíiiid készítmények növénynedvek kivonatát tartalmazzák, ennek folytán a bőr rövid használat után vakítóan megfe- herill, üdévé válik, szeplöt és inájlóltot pedig tejesen eltüntet. Olinkievich KKISTALIN- FOGKKÉM fehér színű es ugyancsak növénynedvek Kivonatából lesz előállítva, nem tartalmaz szappannemű anyagot és igy, használat után nem hagy semmifélg kellemetlenízt hátra.olinkievichKRISTALINEgyedüli beszerzési forrás:
Olinkievich Kristalin Budapest, Vili. kér.Baross-utca 91.

krém — — P — Kszappan — — 1*— Kpúder — — — KTubus fogkrém — —’50 K

t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t oU J ! D J ! DJ!

Végre megoldódott
hogy a francia szabású toldott (/.wickel) fÜZÖk, 
melynek szabása elöl sima, egyenes, karcsú és 
kényelmessé teszi a test tormáját. A hölgykó- 
zonség saját érdekét érinti egy próba kiseriet 
véteikötclezetlség n'éikii1. Egyedüli ierakat a

V e r s e n y á r u h á z b a n .Vidékie bérnientve s/.tiiitok, csak kérem a biztos Schluss-bőséget értelmesen kiírni. Az árkülönbözet: -lu>-kal olcsóbb mint máshol. Továbbá ajánlom dúsan felszerelt úri-, női-
gyermek-divat, kötött, szövött, pipere, játék, 
látszer és kötszer árúraktáramat.A n. é. közönség szives pártfogását kérve vagyok tisztelettel

Klsó Bajai Versenyán'iháza.

t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o

egy nagyobb ház aBelvárosban.B ő veb b  felvilág;Ositást ad a s/or kcs/tŐsóg.
t o t o  t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o t o

Minden rendszoru as nagyságú

sütőkemencék,
k e v e rő  é s  g y u ró g é p e k
az összes sütőipari sogod- 

get>ok, oszkosok oa

sütőkemence-
armatúrák.
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f i g y e l e m .  • \ Y I L T - T E Hg 2eu rovatokban közöltekért a szerkesztősén nem vállal felelősséget.

menjen
forrás. Szénfutvdús, diátetikus, üdítő asztali ital. — Elősegíti az emésztéstés anyagcserét.13 év óta fennállójóhirnevű í estek kereskedésébe, hol mindennemű sajátkészítésű

m r O L A J F E S T É K E Tminden színben kaphat. Továbbá Line 
Borostyán padló-lakkot 4 színben. Buto 
Emeilakkot 30 színben stb., azonkívül anyagokat, úgymint Beocsini Román t 
land cement, Gyps, Elszigetelő- és Kát mez, Kátrány, Carbolineum stb. a legversenyárakban.

Leptelitettebb gyógyforrás. -idült gynrnorhuratíiál, c/.él Bright-félc ve (‘bajnál, lőj da#i baj oknál, sárgaSágnál, anyag ség dcuél, a légutak hurüío hía maga nőmében a 'eggazí talmu gyógyforrás 'egéréivé?Főké pen indikálva: idúlt obstipatiőn&l, epekőnél, alhi; nál, csúznál ét* cukorinL gsé

szobadísze az a kalymely a »Merkur« kályl 
fénnvel van mázolva

»Merkur« aranyozó lámpák szobrok, képrámák és min den diszek ezüst és ara nyozására.Ára 50 fillér.Védjegy (törvényileg védve)50 színárnyalatban, kilója 24 fillértől feljebb, évtizedek óta a legjobbnakbizonyult és minden utánzatnál jobb. Egyedül célszerű mázoló anyagegyszer már festett homlokzatnál is. egyszeri átfestésZ r I B I ■ f  s r\  színtartóománc homlokzat-festék né! már fed, nem kellalapozni, zománckemény, s csak hideg vízzel felkeverve használható. Fér tótien, méregmentes, vízhatlan. Ideális festék belső helyiségekre, festetlen homlokzatokra, laépületekre, u. ni.: félszer, pavilion és kerítésekre stb. Kapható minden változatban és négyzetméterenkint 5 fillérbe kerül. Mintakönyv és használati utasítás ingyen és bennem ve. — Kronsteiner Károly Wien Ili., Hauptstrasse 120.Kapható :
Wacgenhlaft ős Heneráré kereskedésében Baján«

Első rendű karban levő fajszőlők, épületekkel, a városhoz közel, ö t t ő l-  hét holdas tagb an , esetleg holdanként is elparcellázva eladó.
Bővebb felvilágosítást ad a szerkesztőség

mily fontos a
mily hatalom és kincs az, mily 
előnyökben részesül egy szép no.Szépnek lenni azonban nagy feladat, nem elegendő, ha valaki csinos, fess és kedves, hanem a legfontosabb, hogy az arcbőre tiszta legyen.A nők tudják ezt es ezért nagy gon dot fordítanak az arcbőr ápolására, a szépség fentariására és emelésére

A je le n b e n  Létező le g e g y sz e r ű b b , le g p ra k tik u sa b b  é s  le g o lc só b b

kórházak, gyóiiyszereszek, orvosok, háztartások, jegyáraktól távoloso gazdaságok, községek, ipartelepek stb. részér«' 
Könnyű kezelési T e ljesen  veszélytelenI C sek ély  üzem i költaég'A FüLDES-fele

fehéríti, üdíti és fiatalítja.
A Főliies-feie Maryit-creme teljesen ártalmatlan. Páratlan és csodás arc-szepito es a szépségét megőrző hatását pedig fényesen bizonyítja, hogy a Wienben rendezett »Ausstellung für Moderne Ge- sundheits u. SchÖnheits pflege« nagy aranyérmet és díszoklevelet nyert.

Kapható az eyesz világon. Tegelye I kor.Készíti es postán küldi:
FÖLDES KELEMEN gyógyszerész ARADON.Kapható Baján:

Dr. Makray László gyogytaraban.
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